
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 215/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j . Dz.U. z 2019 r. poz. 869, zmiany poz.2245) oraz Zarządzenia Nr 214/2019 
Burmistrza Opoczna z dnia 12 listopada 2019 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2019, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 3.627.615,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 526,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1. dochody 146.503.409,42 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące - 141.271.791,64 zł 
- dochody majątkowe - 5.231.617,78 zł 

2. wydatki 
w tym: 

61 .742.308,86 zł, 

- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

- 48.175.987,91 zł 
13.566.320,95 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 12 listopada 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7} 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851 Ochrona zdrowia 611 283,00 0,00 340,00 611 623,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działalność 540,00 0,00 340,00 880,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

540,00 0,00 340,00 880,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 5 184 088,52 -526,00 0,00 5 183 562,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 245 797,52 0,00 0,00 1 245 797,52 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 1 204 945,00 -526,00 0,00 1204419,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 202 391,00 -526,00 0,00 1 201 865,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 36 470 904,03 0,00 3 627 801 ,00 40 098 705,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 402 835,00 0,00 3 507 875,00 26 91o710,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



,, 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) , 23 402 835,00 0,00 3 507 875,00 26 910 710,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 11 071 046,00 0,00 119 477,00 11 190 523,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 o 981 046,00 0,00 119477,00 11 1 oo 523,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 3 369,00 0,00 449,00 3 818,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

3 369,00 0,00 449,00 3 818,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 137 644 176,64 -526,00 3 628141,00 141 271 791,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 231 617,78 0,00 0,00 5 231 617,78 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 428 103,44 0,00 0,00 1 428 103,44 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 142 875 794,42 -526,00 3 628 141,00 146 503 409,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 347 859,37 0,00 0,00 3 347 859,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

s 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 12 listopada 2019 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 11 792 156,62 10 760 087,80 10 263 743,80 7 593 035,00 2 670 708,80 0,00 496 344,00 0,00 0,00 0,00 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

2 000,00 2 000,00 0,00 zwi ększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 792 156,62 10 760 087,80 10 263 743,80 7 592 035,00 2 671 708,80 0,00 496 344,00 0,00 0,00 0,00 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

przed zmianą 9 701 153,82 8 669 085,00 8 629 085,00 6 757 324,00 1 871 761,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 na prawach powiatu} zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 701 153,82 8 669 085,00 8 629 085,00 6 757 324,00 1 871 761,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 032 068,82 1 032 068,82 669 970,82 0,00 0,00 

przed zmianą 307 200,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 200,00 306 200,00 306 200,00 0,00 306 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększen i e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 176,00 8176,00 8 176,00 0,00 8 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 671 139,80 671 139,80 671 139,80 36 800,00 634 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 ooo.oo - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 samorządu terytorialnego zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 139,80 671 139,80 671139,80 35 800,00 635 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 ooo.oo -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 603,00 15 603,00 15 603,00 0,00 15 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększen i e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 16 603,00 16 603,00 16 603,00 0,00 16 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów 
przed zmianą 274 437,00 274 437,00 104 287,00 68 696,55 35 590,45 0,00 170 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie -2 686,40 -2 686,40 -2 536,40 -11,00 -2 525;40 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 ochrony prawa oraz zwiększenie 2 686,40 2 686,40 2 686,40 855,09 1 831,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sądownictwa 
po zmianach 274 437,00 274 437,00 104 437,00 69 540,64 34 896,36 0,00 170 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 134 028 ,00 134 028,00 48 878,00 32 398,00 16 480,00 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 686,40 -2 686,40 -2 536,40 -1 1,00 -2 525,40 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

zwiększenie 2 686,40 2 686,40 2 686,40 855,09 1 831,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 028,00 134 028,00 49 028 ,00 33 242,09 15 785,91 0,00 85 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 150,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 osób fizycznych zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 ooo.oo 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 778,00 3 778,00 3 778,00 3 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększen ie 789,69 789,69 789,69 789,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 4 567,69 4 567,69 4 567,69 4 567,69 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz Solidarnościowy 
4120 Fundusz Wsparcia Osób 65,40 zwiększe nie 65,40 65,40 65,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 603,40 603,40 603,40 603,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 840,00 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 829,00 8 829,00 8 829,00 8 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 775,00 10 775,00 10 775,00 0,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia 703,03 zwiększenie 703,03 703,03 0,00 703,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 478,03 11 478,03 11 478,03 0,00 11 478,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 567,19 567,19 567,19 0,00 567,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567,19 1 567,19 1 567,19 0,00 1 567,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 869,10 -1 869,10 -1 869,10 0,00 -1 869,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 055,90 1 055,90 1 055,90 0,00 1 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 561,09 561,09 561,09 0,00 561,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 561,09 1 561,09 1 561,09 0,00 1 561,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -656,30 -656,30 -656,30 0,00 -656,30 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 123,70 123,70 123,70 o.oo 123,70 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 635 531,63 3 450 531,63 1 401 500,00 o.oo 1 401 500,00 1 260 395,00 294 700,00 493 936,63 o.oo 0,00 185 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -526,00 -526,00 o.oo o.oo o.oo -526,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 635 005,63 3 450 005,63 1 401 500,00 o.oo 1 401 500,00 1 259 869,00 294 700,00 493 936,63 o.oo 0,00 185 ooo.oo 185 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zm i aną 1 216 695,00 1 216 695,00 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo 1 204 695,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -526,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 -526,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
85203 Ośrodki wsparcia o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 216 169,00 1216 169,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 1 204 169,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Dotacje celowe z budżetu przed zmianą 1 204 695,00 1 204 695,00 o.oo o.oo o.oo 1 204 695,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
jednostki samorządu zmniejszenie -526,00 -526,00 o.oo o.oo o.oo -526,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2360 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

po zmianach 1 204 169,00 1 204 169,00 o.oo 0,00 0,00 1 204 169,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 61 742 834,86 48176 513,91 31 971 757,38 1 o 408 558, 79 21 563 198 ,59 13 168 738,90 1 284 639,00 493 936,63 0,00 1 257 442,00 13 566 320,95 12 437 820, 95 1 974 242,95 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie -5 212,40 -5 212,40 -4 536,40 -1 011 ,qó\ -3 525,40 -526,00 -150 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Wydatki razem: 

zwiększenie 4 686,40 4 686,40 4 686,40 855, l!I 3 831 ,31 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 61 742 308,86 48 175 987,91 31 971 907,38 10 408 4 p2,8

1
s 21 563 504,50 13 168 212,90 1 284 489,00 493 936,63 o.oo 1 257 442,00 13 566 320,95 12 437 820,95 1 974 242,95 o.oo 1 128 500,00 

(\~ BU OP~1~/'\. " 
SKAR~~ UINY -

D iusz Kosno Strona 2 z2 

Włl"TY 171 Bąk 




